UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

SELEÇÃO DE DOCENTES

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul – Unidade Universitária de Ponta Porã          1

EDITAL Nº 01/2019-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES

Unidade Universitária de Ponta Porã

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária,
constituída pela PORTARIA "P"/UEMS nº 586, de 8 de agosto de 2017, torna público o
seguinte:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Seleção de Docentes,
aberto pelo Edital nº 37/2019-PRODHS/UEMS, de 7 de fevereiro de 2019, ficando
convocado o candidato ou seu procurador legalmente constituído a comparecer na Unidade
Universitária de Ponta Porã, situada na Rua Itibiré Vieira, s/n, bairro Julia O. Cardinal, Ponta
Porã/MS, para reunião pública de realização dos sorteios relativos à prova didática. O não
comparecimento implicará na eliminação automática do candidato do processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Ciências Contábeis
SORTEIO: 11/03/2019
HORÁRIO: 14 horas
LOCAL: Unidade Universitária de Ponta Porã

1. Gisele Alves Soares Rocha

2. Isaque Duarte Gossi

3 Jonathan da Silva Bezerra

4 Márcio Rogério Rosales do Nascimento

5 Patrícia Pereira Castro

2. Do resultado da homologação, caberá recurso ao Presidente da Comissão Organizadora,
devendo ser interposto no prazo máximo de 01 (um) dia útil, subsequente à data de publicação
no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso do Sul, devendo o mesmo ser registrado, na
secretaria da Unidade Universitária de Ponta Porã, no horário das 13h às 18h.

Ponta Porã, 20 de fevereiro 2019.

Rosele Marques Vieira
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

	EDITAL Nº 01/2019-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES